
MALOOBCHODNÍ CENÍK  (platný od 1.2.2010)

KÓD NÁZEV PRODUKTU MC s DPH 
19%

KOMPLETY (xxx nahradit typem křídla S16, R12, R16, T17, F17, T21, F21, R21, C21, T25, F25)

xxx BA libovolné základní křídlo + deska s průběžným popruhem 5xD, spodní popruh, přezka 10 752 Kč

xxx BZ libovolné základní křídlo + deska s popruhy 8xD, spodní popruh, 2 zkracovače, popruhy na láhev, přezka 12 401 Kč

xxx BZ - BKR libovolné základní křídlo + deska s popruhy 8xD, spodní popruh, 2 zkracovače, kapsy na integ. zátěž s vložkou, popruhy na láhev, 
2x karabina, přezka, podložení ramen a kapsa na bójku se šrouby

15 418 Kč

xxx BL libovolné základní křídlo + deska s popruhy 8xD, spodní popruh, trojzubec vlevo, hrudní spojka, přezka 11 950 Kč

xxx SZ - K libovolné základní křídlo + lehká záda s vložkou, 8xD, podložení ramen, spodní popruh, 2 zkracovače, vyměnitelný hlavní popruh, 
kapsy na integ. zátěž s vložkou, popruhy na láhve, přezka

14 197 Kč

KŘÍDLA A DÍLY KŘÍDEL

T17 křídlo pro dvě láhve, vztlak 170N (kompenzace až 17kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

F17 křídlo pro dvě láhve, vztlak 170N (kompenzace až 17kg zátěže), vnější materiál dilaminát, plný střed s otvory pro šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

T21 křídlo pro dvě láhve, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

F21 křídlo pro dvě láhve, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, plný střed s otvory pro šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

R21 křídlo pro dvě láhve, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, kruhový 
tvar, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

C21 křídlo pro dvě láhve, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, plný střed s otvory pro šrouby, 
kruhový tvar, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

T25 křídlo pro dvě láhve, vztlak 255N (kompenzace až 25kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

F25 křídlo pro dvě láhve, vztlak 255N (kompenzace až 25kg zátěže), vnější materiál dilaminát, plný střed s otvory pro šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

T30 křídlo pro dvě láhve, vztlak 300N (kompenzace až 30kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

8 333 Kč

F30 křídlo pro dvě láhve, vztlak 300N (kompenzace až 30kg zátěže), vnější materiál dilaminát, plný střed s otvory pro šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

8 333 Kč

S16 křídlo pro jednu láhev, vztlak 160N (kompenzace až 16kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

R12 křídlo pro jednu láhev, vztlak 120N (kompenzace až 12kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

R16 křídlo pro jednu láhev, vztlak 160N (kompenzace až 16kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a šrouby, tvar 
podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

7 728 Kč

TD21, FD21 dvoudušové křídlo pro dvě lahve, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a 
šrouby, 2x inflátor s kolenem, 2x vypouštěcí ventil, tvar podkovy

12 828 Kč

CD21 kruhové dvoudušové křídlo pro dvě lahve, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro 
šrouby, 2x inflátor s kolenem, 2x vypouštěcí ventil

12 828 Kč

TD25, FD25 dvoudušové křídlo pro dvě lahve, vztlak 255N (kompenzace až 25kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a 
šrouby, 2x inflátor s kolenem, 2x vypouštěcí ventil, tvar podkovy

12 828 Kč

TD30, FD30 dvoudušové křídlo pro dvě lahve, vztlak 300N (kompenzace až 30kg zátěže), vnější materiál dilaminát, otvory pro popruhy a 
šrouby, 2x inflátor s kolenem, 2x vypouštěcí ventil, tvar podkovy

13 433 Kč

CCR21 křídlo pro SCR/CCR, vztlak 210N (kompenzace až 21kg zátěže), vnější materiál dilaminát, plný střed s otvory pro hadice a šrouby, 
tvar podkovy, inflátor s kolenem, 1 vypouštěcí ventil

9 400 Kč

EM01 výšivka na boky křídla - text 301 Kč

EM02 výšivka na boky křídla - grafický prvek 755 Kč

VV01 druhý vypouštěcí ventil vpravo - příplatek 595 Kč

IT02 Inflátor komplet včetně výměny 2 900 Kč

VH23 vrapová hadice 59 cm - příplatek 348 Kč

POSTROJE

BP03 zádová deska (backplate) 3 mm 2 135 Kč

BPD03 zádová deska (backplate) 3 mm dural 2 135 Kč

BP06 zádová deska (backplate) 6 mm 4 510 Kč

BP08 zádová deska (backplate) 8 mm 6 026 Kč

BA03 zádová deska 3 mm s průběžným popruhem spodním popruhem,  5xD a přezka 3 024 Kč

BZ03 zádová deska 3 mm s popruhy včetně spodního,  plynulou regulací délky dvěma zkracovači (D - brzda), 8xD a přezkou 3 980 Kč

BL03 zádová deska 3 mm s popruhy včetně spodního, hrudní spojkou, trojzubcem vlevo nahoře, 8xD a přezkou 3 528 Kč

BT03 zádová deska 3 mm s popruhy včetně spodního, hrudní spojkou, plynulou regulací délky dvěma trojzubci, 8xD a přezkou 3 576 Kč

BS03 zádová deska 3 mm s popruhy včetně spodního,  plynulou regulací délky jedním zkracovačem (D - brzda), 8xD a přezkou 3 630 Kč

BA06 zádová deska 6 mm s průběžným popruhem spodním popruhem,  5xD a přezka 5 324 Kč

BZ06 zádová deska 6 mm s popruhy včetně spodního,  plynulou regulací délky dvěma zkracovači (D - brzda), 8xD a přezkou 6 355 Kč

BL06 zádová deska 6 mm s popruhy včetně spodního, hrudní spojkou, trojzubcem vlevo nahoře, 8xD a přezkou 5 903 Kč

ANHINGA s.r.o.
Krušnohorská 12, K.Vary, 360 10

IČO: 28011678, DIČ: CZ28011678
tel: +420 608 480393, spacil@anhinga.cz

Stránka 1 z 2



MALOOBCHODNÍ CENÍK  (platný od 1.2.2010)

KÓD NÁZEV PRODUKTU MC s DPH 
19%

ANHINGA s.r.o.
Krušnohorská 12, K.Vary, 360 10

IČO: 28011678, DIČ: CZ28011678
tel: +420 608 480393, spacil@anhinga.cz

BT06 zádová deska 6 mm s popruhy včetně spodního, hrudní spojkou, plynulou regulací délky dvěma trojzubci, 8xD a přezkou 5 951 Kč

BS06 zádová deska 6 mm s popruhy včetně spodního,  plynulou regulací délky jedním zkracovačem (D - brzda), 8xD a přezkou 6 005 Kč

BA08 zádová deska 8 mm s průběžným popruhem spodním popruhem,  5xD a přezka 6 916 Kč

BZ08 zádová deska 8 mm s popruhy včetně spodního,  plynulou regulací délky dvěma zkracovači (D - brzda), 8xD a přezkou 7 872 Kč

BL08 zádová deska 8 mm s popruhy včetně spodního, hrudní spojkou, trojzubcem vlevo nahoře, 8xD a přezkou 7 420 Kč

SA záda lehká s vložkou a průběžným popruhem, 5xD, přezka, vyměnitelný hlavní popruh 2 974 Kč

SZ záda lehká s vložkou a regulací zkracovači, 8xD, přezka, vyměnitelný hlavní popruh, podložení ramen 4 188 Kč

BA popruhy včetně spodního, jeden průběžný popruh 360cm, 5xD-kroužek, očko na inflátor, přezka 649 Kč

BZ popruhy včetně spodního, s plynulou regulací délky dvěma zkracovači (D - brzda), 8xD a přezkou 1 606 Kč

BL popruhy včetně spodního, hrudní spojka, s trojzubcem vlevo nahoře, 8xD a přezkou 1 153 Kč

BT popruhy včetně spodního, s hrudní spojkou, plynulou regulací délky dvěma trojzubci, 8xD a přezkou 1 201 Kč

BS popruhy včetně spodního,  s plynulou regulací délky jedním zkracovačem (D - brzda), 8xD a přezkou 1 255 Kč

DOPLŇKY

ZS04 zátěžový systém - popruhy na ramena 436 Kč

ZS05 zátěžový systém - popruhy + kapsy + vložky 2 142 Kč

ZK03 zátěžová kapsa s odhozem 6 kg (pár) 922 Kč

ZK05 kapsa zátěžová 6 kg s vložkou a karabinou maillon (pár) 1 588 Kč

ZK04 vložka do zátěžové kapsy s odhozem 6 kg (pár) 400 Kč

ZK01 zátěžová kapsa na láhev 1,5 kg 391 Kč

ZK02 zátěžová kapsa na láhev 3 kg 391 Kč

POP02 popruh na lahev šitý - všechny délky 348 Kč

POP03 popruh na lahev šitý s nerezovou přezkou 540 Kč

POP04 popruh spodní 2xD 396 Kč

PD01 návleky na holeně 1 271 Kč

KB02 kapsa na bóji se šrouby 696 Kč

KM01 kapsa na masku 478 Kč

VR01 podložení ramen (pár) 731 Kč

ILP55 LP hadice inflátoru 55 cm 948 Kč

KS01 kapsa odepínací na nohu 847 Kč

POP50M popruh POP - PAD 50 mm 60 Kč

PN02 kapsa na nůžky 390 Kč

KOVÁNÍ

BPA02 adaptér se šrouby - křídlové matky 738 Kč

BPAD02 adaptér - sestava na dvojče se šrouby 135 mm nebo dohodou (bez popruhů) 1 397 Kč

BD140 brýle na lahve průměr 141 - pár 1 915 Kč

BD171 brýle na lahve průměr 171 - pár 1 915 Kč

BD178 brýle na lahve průměr 178 - pár 1 915 Kč

BD205 brýle na lahve průměr 205 - pár 1 915 Kč

ZKV01 kapsa na V-zátěž na láhev 280 Kč

ZB50 žebříček 50 mm 77 Kč

ZB30 žebříček 30 mm 65 Kč

ZBH25 žebříček hrudní 50/25 mm 91 Kč

ZBHP25 2x žebříček hrudní 50/25 mm s popruhem 298 Kč

DK50 D kroužek 50/6 mm 86 Kč

DKL50 D kroužek 50/6 mm ohnutý 101 Kč

DK25 D kroužek 25/4 mm 72 Kč

KC34 Karabina Maillon 34 mm 132 Kč

DP50 D brzda 50/5 190 Kč

ZK50 žebříček 50 mm s navařeným D kroužkem 90° 149 Kč

Stránka 2 z 2


